ISMA (International Swim Meet Amersfoort)

Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 7
21-2-2026 - 17:21

Dames, 50m vlinderslag

10 jaar en ouder
Startlijst Finale

naam

Finale, Onder 12

1

o~NO O WN

Evi Burgerhart
Sophia Brink
Fenna Eijs
Francine Lugtu
Norah Matthews
Kassidy Martis
Mayte Drost
Rhéa Smit

Reserve inschrijvingen, Onder 12

Evelijn Feitsma
Jelina Polak

Finale, Onder 14

0 ~NO Ol WNPE

Aden Koksal

Dorean Iseger

Fenna Beumer

Coco Scheepers

Mila Hoogendam
Joanne Strietman
Femke Postma

Ronika Hosseini vahed

Reserve inschrijvingen, Onder 14

Femke de Beir
Emma Juliette Jansen

Finale, Onder 16

1

o~NO O hhWN

Senna Boogmans
Moira Iseger

Kim Bouman
Breanna Belmar
Brechtje Slootweg
Mila Schram

Milly Van Herpe
Myrthe Bruinsma

Reserve inschrijvingen, Onder 16

Hanna Heller
Lian Vonk

Finale, Onder 18

1

o~NOOTA~WN

Isis Verhoeff

Sam De Bont

Juliette Van Brabandt
Fleur Bussels

Senna Rijnbeek
Nicole Nazaruk

Elina D'Hooghe

Tine Vinck

Reserve inschrijvingen, Onder 18

Jasmijn Schoonen
Itke Stam

vereniging

DWK
ZPC AMERSFOORT
AZC
ZV De Aalscholver
ZV De Aalscholver
AZC
ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT
ACZ

Zwemlust- den Hommel
DWK

PSV

PSV

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT

De Duinkikkers

De Watervogels

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT

De Duinkikkers
DWK

ZPC AMERSFOORT
Albion

ZPC AMERSFOORT
MEGA

MEGA

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT
Zwemfed
Zwemfed
Zwemfed

ZPC AMERSFOORT
Zwemfed

MEGA

MEGA

Wiekslag
De Duinkikkers

inschrijftijd

41.96
39.74
37.47
35.16
36.92
38.22
40.93
42.15

43.78
45.10

35.00
33.75
33.44
31.70
33.10
33.46
34.49
35.83

36.62
36.86

32.33
31.73
31.52
30.74
31.21
31.59
32.13
32.87

33.03
33.36

30.88
29.88
29.12
27.94
29.11
29.50
30.53
33.65

36.33
36.54

201400076
201500600
201400408
201400104
201500248
201500726
201400802
201501058

201401000
201400898

201202484
201300470
201300176
201301462
201201692
201203784
201200346
201203680

201203492
201200158

201000640
201101908
201000262
201004068
201101744
MEGA/21296/10
MEGA/21399/10
201101108

201102730
201001606

200902962
VZF/20001/08
VZF/20021/09
VZF/20020/08
200901480
VZF/20010/09
MEGA/21338/08
MEGA/41315/08

200901196
200800374
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)

Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag, Finale

Finale, 18 en ouder

~No O~ W N

Dannique Koolen
Famke Irvine

Marit Huisman
Femke Spiering
Zinke Delcommune
Lia Stermann
Marije Jansen

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
wvz

ZPC AMERSFOORT
Zwemfed
Duisburger ST

ZPC AMERSFOORT

38.49
30.01
28.59
27.54
28.36
28.61
31.95

199904048 S14
200501724
200502620
200204514
VZF/20003/05
405067

198504088
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